
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
02 квітня 2012 року Богодухів №173 
 
Про  надання дозволу КП «Богодухіввода» на 
виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для 
обслуговування та будівництва глибинної 
артсвердловини на території Богодухівської 
міської ради за межами населеного пункту  
 
 З метою врегулювання відносин, пов’язаних з використанням земельних 
ділянок, розглянувши клопотання директора комунального підприємства 
«Богодухіввода» про надання  земельної ділянки орієнтовною площею 0,5 га в 
постійне користування для обслуговування та будівництва глибинної 
артсвердловини за рахунок земель запасу промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення на території Богодухівської міської 
ради за межами населеного пункту, враховуючи, що об’єкт пов’язаний з 
обслуговуванням жителів територіальної громади, відповідно до  ст.ст. 6,13, 
21,41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», ст.ст.17, 19, 22, 65, 
92, 122, 123, п.12 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу  України 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Богодухіввода»  на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,5 га для обслуговування будівництва глибинної 
артсвердловини за рахунок земель запасу промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення на території Богодухівської міської 
ради за межами населеного пункту та дозвіл на розробку документації з 
грошової оцінки земельної ділянки. 
 2. КП «Богодухіввода»:  
          1) замовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
грошову оцінку земельної ділянки; 
          2) подати проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки до 
райдержадміністрації для затвердження та прийняття рішення про надання 
земельної ділянки в постійне користування, а також подати до районної ради на 
затвердження документацію з грошової оцінки земельної ділянки. 
 



 
2 

           3. Попередити комунальне підприємство «Богодухіввода», що згідно зі 
ст. 125 Земельного кодексу право постійного користування земельною 
ділянкою виникає з моменту державної реєстрації цього права.  

 4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 
 
 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                                     В.М. БЄЛИЙ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


